
ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
624980, г. Серов, ул. Ленина, 159. Тел/факс. +7 (34385) 6-34-55 E-mail: ег serovmop@mail.ru

Серовское местное отделение

РЕШЕНИЕ
Серовского Местного организационного комитета

г. Серов 24.03.2017 года

О проведении предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов 

в депутаты Думы Серовского городского округа

Руководствуясь Решением Регионального политического совета Свердловского 
регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 02.03.2017г. «Об 
определении модели проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности в органы местного самоуправления муниципальных образований 
Свердловской области для местных отделения Партии, принимающих участие в 
избирательной кампании избирательного цикла «Осень 2017», п. 2.2. Положения «О 
порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности в органы местного самоуправления муниципальных образований в 
Свердловской области»

Серовский Местный организационный комитет РЕШИЛ:

(р.р . V* Провести у $ $  года в Серовском городском округе в
JJuiL / Afii/fU/Jfl/t) (ДК, клуб и др.) предварительное голосование по определению 

кандидатур дая последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатов в депутаты Думы Серовского городского округа согласно модели № 3.

2. Определить срок выдвижения участников предварительного голосования с 
27 марта 2017 года по 25 апреля 2017 года.

3. В срок не позднее 28.03.2017 года разместить настоящее решение на сайте 
Свердловского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Председателя 
Серовского Местного организационного комитета Бердникову Е.В.

ЕДИНАЯ
РОССИЯ

Председатель
организационного комитета Е.В. Бердникова

mailto:serovmop@mail.ru


ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
624980, г. Серов, ул. Ленина, 159. Тел/факс: +7 (34385) 6-34-55 E-mail: er serovmoD@mail

Россия Серовское местное отделение

РЕШЕНИЕ
Серовского Местного организационного комитета

г С е Р0В 24.03.2017 года

Об установлении места нахождения 
Местного организационного комитета

Серовский Местный организационный комитет РЕШИЛ

1. Установить местом нахождения Серовского Местного организационного 
комитета местонахождение Местного исполнительного комитета Серовского 
местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»: 624980, г. Серов, ул. Ленина,
д. 159, кв. 54.

Председатель
организационного комитета Е.В. Бердникова



ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
624980, г. Серов, ул. Ленина, 159. Тел/факс: +7 (34385) 6-34-55 E -m ail: ег serovm oD @ m ail гп

РОССИЯ Серовское местное отделение

РЕШЕНИЕ
Серовского Местного организационного комитета

г. Серов 24.03.2017 года

Об определении ответственных за прием документов 
участников предварительного голосования и установлении графика 

дежурства членов Серовского Местного организационного комитета по 
приему документов участников предварительного голосования

Серовский Местный организационный комитет РЕШИЛ

1. Определить ответственным за прием документов участников 
предварительного голосования члена Серовского Местного организационного 
комитета Скопину Е.Ю.

2. Поручить ответственному за прием документов участников 
предварительного голосования Скопиной Е.Ю. организовать работу7 по приему и 
обработке документов участников предварительного голосования.

3. Председателю Серовского Местного организационного комитета 
Бердниковой Е.Ю. установить график дежурств членов Серовского Местного 
организационного комитета по приему документов участников предварительного 
голосования.

11редседатель
организационного комитета Е.В. Бердникова



ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
624980, г. Серов, ул. Ленина, 159. Тел/факс: +7 (34385) 6-34-55 E-mail: ег serovmoD@mail.ru

Россия Серовское местное отделение

РЕШЕНИЕ
Серовского местного организационного комитета

г. Серов 24.03.2017 года

Об установлении места и времени приема документов 
участников предварительного голосования

Серовский Местный организационный комитет РЕШИЛ

1. Установить местом приема документов участников предварительного 
голосования местонахождение Серовского Местного организационного комитета: 
624980, Свердловская область, г. Серов, ул. Ленина, д. 159, кв. 54.

2. Установить время для приема документов участников предварительного 
голосования:
- в рабочие дни с 13.00 часов до 17.30 часов.

Председатель
организационного комитета Е.В. Бердникова

\

mailto:serovmoD@mail.ru

